
\E DI VALGUARNERA CAROPEPE

( Provincia di Enna )

rQ Iv ^
Determina n K3Ó del ff~ ìQU /20Ì3

OGGETTO Svincolo somma precedentemente impegnata e liquidata con Determina n° 259 del
10/12/2008 per pagamento a favore di cittadino indigente.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SOCIO/CULTURALE

Atteso che con Determina Dirigenziale n° 259 del 10/12/2008 è stato riconosciuto al richiedente
indigente il beneficio della somma di € 100,00;
Vista la comunicazione prot. n° 14875 del 15/12/2008, avente per oggetto: emissione mandato di
pagamento n° 2508 del 10/12/2008 per un contributo pari alla somma sopraindicata;
Preso atto che il mandato di pagamento n° 2508 del 10/12/2008 presso la Tesoreria Comunale
Banco di Sicilia Agenzia di Valguarnera emesso a favore del richiedente è rimasto non riscosso;
Presa in esame l'istanza del cittadino indigente presentata al protocollo generale dell'Ente in data
15/04/2013, tendente ad ottenere il recupero della somma sopraindicata;
Ritenuto, pertanto di dover accogliere la superiore richiesta e procedere al pagamento autorizzando
il Responsabile del Settore Economico e Finanziario a procedere al pagamento della somma di €
100,00 a favore del cittadino indigente (Omissis) al fine di contribuire al superamento di un
particolare ed eccezionale stato di bisogno;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

Autorizzare il Responsabile del Settore Economico e Finanziario a pagare la somma di
€ 100,00., a favore del cittadino indigente, come da elenco allegato (A) depositato presso l'Ufficio
di Solidarietà Sociale e non allegato al presente atto per l'osservanza della Legge n° 675/96 e s.m.i
in esecuzione della Determina Dirigenziale di liquidazione n° 259 del 10/12/2008.

Il Responsabile del Procedimento II Responsabile «lei Settore Socio-Culturale
Sig.Maria Grazia A y. orso Dott. Mataglistina Cafà


